みなし決議に関する理事会議事録

１ 理事会の決議があったものとみなされた事項の内容

第１号議案 事務局長の任免の承認の件

（１）令和３年４月１日付け東京都人事異動に伴い、公益財団法人東京都島しょ振興

  公社定款第４０条第３項に基づく事務局長の任免について、下記のとおり承認する。

区分 氏 名 役 職 名 任 免 年 月 日

退任 石田  威

現任職：東京都総務局行政部担当課長

<(公財)東京都島しょ振興公社派遣>
令和３年３月３１日

新任職：東京都福祉保健局感染症対策部

東京感染症対策センター担当課長

就任 下河辺 悠美

現任職：東京都生活文化局都民生活部

地域活動推進課統括課長代理
令和３年４月１日

新任職：東京都総務局行政部担当課長

<(公財)東京都島しょ振興公社派遣>

（２）上記提案を可決する旨の理事会の決議があったものとみなされる日は、令和３年
３月３１日とすること。

２ １の事項の提案をした理事

  理事長（代表理事） 青 沼 邦 和

３ 理事会の決議があったものとみなされた日

  令和３年３月３１日

 上記のとおり、一般社団法人及び一般財団法人に関する法律第９６条及び公益財団法

人東京都島しょ振興公社定款第３７条の規定により、理事会の決議があったものとみな

されたので、これを証するためこの議事録を作成した。

          令和３年３月３１日

           公益財団法人東京都島しょ振興公社

           議事録作成者 理事長（代表理事） 青 沼 邦 和